



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: erb obce]
			Obec Světlá Hora
		
		
			
				[image: facebook]
			
			
				Ikona
			

			
				Přeložit stránku
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání	Poskytnuté informace 2024
	Poskytnuté informace 2023
	Poskytnuté informace 2022
	Poskytnuté informace 2021
	Poskytnuté informace 2020


	Formuláře
	Vyhlášky a zákony, nařízení obce
	Usnesení RO a ZO (UZOb)	Usnesení RO a ZO (UZOb) starý


	Úřední deska
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Jednací řády
	CzechPoint
	Poplatky
	Volby
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Certifikáty
	Územní plán	Změna č. 1
	Změna č. 2




	Služby obce	Aktuality
	SMS rozhlas
	Hlášení rozhlasu
	Zpravodaj obce
	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Obecní kronika	Obecní kronika od roku 2023


	O obci	Historie obce
	Znak a prapor obce
	Partnerské obce
	Místní části obce	Světlá
	Suchá Rudná
	Podlesí
	Dětřichovice
	Stará Voda




	Ubytování a stravování
	Firmy a podnikatelé
	Spolky v obci
	Školství
	Sociální služby, zdravotnictví
	Víceúčelové hřiště
	Nabídka práce
	Zajímavosti	Lyžařské běžecké tratě
	Světelská pohoda
	Světelští ochotníci	Složení divadelního souboru
	Materiály z jednotlivých her
	Fotogalerie
	Komunikace
	Vyšetřování ztráty třídní knihy
	Dobytí serverního pólu
	Dlouhý, Široký a Krátkozraký
	Záskok


	Válečné hroby a pietní místa


	Sběrný dvůr
	Užitečné informace
	On-line vstupenky


	Rozvoj obce	Dotace z rozpočtu obce	Veřejnoprávní smlouvy - poskytnuté dotace r. 2023


	Svazek obcí Bruntálsko
	Strategické plány
	Zimní operační plán
	Povodňový plán
	Studie
	Stavební akce
	Podpora a financování


	Rezervace hřiště
	MŠ
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace - staré
		

			

		
				Seznam opravných prostředků
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

			

		
				Poskytnuté informace 2024
		

		
	
	

		
				Poskytnuté informace 2023
		

		
	
	

		
				Poskytnuté informace 2022
		

		
	
	

		
				Poskytnuté informace 2021
		

		
	
	

		
				Poskytnuté informace 2020
		

		
	



	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Vyhlášky a zákony, nařízení obce
		

		
	
	

		
				Usnesení RO a ZO (UZOb)
		

			

		
				Usnesení RO a ZO (UZOb) starý
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Jednací řády
		

		
	
	

		
				CzechPoint
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Certifikáty
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

			

		
				Změna č. 1
		

		
	
	

		
				Změna č. 2
		

		
	



	



	
	

		
				Služby obce
		

			

		
				Školské služby
		

		
	
	

		
				Zdravotní služby
		

		
	
	

		
				Sociální služby
		

		
	
	

		
				Kulturní služby
		

		
	
	

		
				Ostatní
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				SMS rozhlas
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Zpravodaj obce
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Obecní kronika
		

			

		
				Obecní kronika od roku 2023
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Znak a prapor obce
		

		
	
	

		
				Partnerské obce
		

		
	
	

		
				Místní části obce
		

			

		
				Světlá
		

		
	
	

		
				Suchá Rudná
		

		
	
	

		
				Podlesí
		

		
	
	

		
				Dětřichovice
		

		
	
	

		
				Stará Voda
		

		
	



	



	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Firmy a podnikatelé
		

		
	
	

		
				Spolky v obci
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Školství
		

		
	
	

		
				Sociální služby, zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Víceúčelové hřiště
		

		
	
	

		
				Nabídka práce
		

		
	
	

		
				Zajímavosti
		

			

		
				Lyžařské běžecké tratě
		

		
	
	

		
				Světelská pohoda
		

		
	
	

		
				Světelští ochotníci
		

			

		
				Složení divadelního souboru
		

		
	
	

		
				Materiály z jednotlivých her
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Komunikace
		

		
	
	

		
				Vyšetřování ztráty třídní knihy
		

		
	
	

		
				Dobytí serverního pólu
		

		
	
	

		
				Dlouhý, Široký a Krátkozraký
		

		
	
	

		
				Záskok
		

		
	



	
	

		
				Válečné hroby a pietní místa
		

		
	



	
	

		
				Sběrný dvůr
		

		
	
	

		
				Užitečné informace
		

		
	
	

		
				On-line vstupenky
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj obce
		

			

		
				Dotace z rozpočtu obce
		

			

		
				Veřejnoprávní smlouvy - poskytnuté dotace r. 2023
		

		
	



	
	

		
				Svazek obcí Bruntálsko
		

		
	
	

		
				Strategické plány
		

		
	
	

		
				Zimní operační plán
		

		
	
	

		
				Povodňový plán
		

		
	
	

		
				Studie
		

		
	
	

		
				Stavební akce
		

		
	
	

		
				Podpora a financování
		

		
	



	
	

		
				Rezervace hřiště
		

		
	
	

		
				MŠ
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Světlá Hora

		
			Adresa

			
				část Světlá 374

				793 31 Světlá Hora
			

			
				IČO: 00296392 

				DIČ: CZ00296392 

				ID datové schránky: 8ycba46 

				Č. ú.: 259977646/0300 (Poštovní spořitelna)

				Možnost platby kartou
			

		

		
			
				Úřední hodiny

				
					Po 8:00 - 12:00 12:30 - 17:00

					St 8:00 - 12:00 12:30 - 17:00
				

			

			
				+420 554 773 150

				svetlahora@svetlahora.cz
			

		

		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Obec Světlá Hora, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	